Allianz @)

Fon Adi

Rapor Donemi

Toplam Komisyon Tutari (TL)
Ortalama Fon Toplam Degeri (TL)

Toplam Komisyon Tutari/Ortalama Fon Toplam Degeri (%)

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

ARACI KURUMA ODENEN KOMISYONLAR VE VARLIK ALIM SATIMLARI

ANJ
340,81
338.172,14
0,100780

Varhk Tiri

01.01.2018 - 31.12.2018

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Toplam Komisyon
Tutan (TL)

Allianz Yagam ve Emeklilik OKS Dengeli Degisken Emeklilik Yatinm Fonu

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

Fon Portfdyiine Yapilan
Varhk Alm-Satim
islemlerinin Agirhikh
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani (%)

Fon Portfoyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim Islemleri (TL)

Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yap! Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yap! Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatirim Menkul Degerler A.S.

TOPLAM

Hazine Bonosu / Devlet Tahvili
Ortaklik Paylar

Takasbank Para Piyasasi Islemleri

Ters Repo ve Vadeli Ters Repo

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

340,81
3,71
189,18
125,89
22,03

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen

Toplam Komisyon
Tutan (TL)

0,003648
0,000999
0,042004
0,002206
0,000783

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)

0,100780
0,001097
0,055942
0,037227
0,006514

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

2.762,395708
109,787228
133,181556

1.687,602049
831,824875

Fon Portfdyiine Yapilan
Varhk Alim-Satim
islemlerinin Agirhikh
Ortalama Fon Toplam

9.341.652,74
371.269,82
450.382,92
5.707.000,00
2.813.000,00

Fon Portfoyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim Islemleri (TL)

Yapi Kredi Yatirim Menkul Degerler A.S.

340,81

0,003648

0,100780

Degerine Orani (%)

2.762,395708

9.341.652,74



